

Pachet-Diverse Mat. de constructii

I.D.: 59696915

Data publicarii 06.08.21 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.825,69 RON - 1.825,69 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant. Pret unitar UM CANT PRET-fara TVA
Valoarea crt (fara TVA) -Lei- -Lei- 1 MUFA PE EGALA BUC 2 10,08 20,17 3,83 2 COT 32 EGAL
BUC 2 10,92 21,85 4,15 3 COT 32 FI BUC 1 8,40 8,40 1,60 4 CONDUCTA PE 32 BUC 3 2,52
7,56 1,44 5 STUT FIER 2** BUC 2 15,13 30,25 5,75 6 OLANDEZ NEGRU 2 BUC 1 29,41 29,41
5,59 7 FURTUN ABSORBTIE 63M BUC 9 25,21 226,89 43,11 8 COLIER FIXARE BUC 2 8,40 16,81
3,19 9 MOX MARE BUC 1 54,62 54,62 10,38 10 PRIZA ELBI BUC 1 16,81 16,81 3,19 11 BANDA
IZOLIERA BUC 1 4,20 4,20 0,80 12 PANZA BONFAIER BUC 1 1,68 1,68 0,32 13 DOP ALAMA 1/2
FI BUC 2 3,36 6,72 1,28 14 SORB 2 BUC 1 48,74 48,74 9,26 15 TEAVA PPR 32 BUC 1 26,89
26,89 5,11 16 MUFA PPR FI 32 BUC 4 10,92 43,70 8,30 17 TEAVA PPR 32 BUC 2 26,89 53,78
10,22 18 PLASA UMBRIRE BUC 2 58,82 117,65 22,35 19 COT PPR 32 BUC 4 2,52 10,08 1,92
20 SET BOILER BUC 1 4,20 4,20 0,80 21 NIPLU 1/2 BUC 2 4,20 8,40 1,60 22 RACORD FLEXIBIL
BUC 2 12,61 25,21 4,79 23 ROBINET 1** BUC 2 29,41 58,82 24 COT PE FI BUC 2 8,40 16,81
25 BANDA TEFLON BUC 3 4,20 12,61 26 SURUBURI 14X120 BUC 12 4,20 50,42 27 SURUB
16X60 BUC 8 3,36 26,89 28 PIULITA 14 BUC 12 0,67 8,07 29 PIULITA 16 BUC 8 0,84 6,72 30
PANZA FLEX 230 BUC 1 10,08 10,08 31 PERIE WC BUC 1 8,40 8,40 32 COT NEGRU 1-1/4 BUC
1 10,08 10,08 33 REDUS NEGRU 1 1/4-1 BUC 1 5,88 5,88 34 NIPLU NEGRU 1 BUC 2 5,04
10,08 35 STUT ALAMA 1 BUC 2 10,08 20,17 36 MUFA PE 32 FI BUC 2 8,40 16,81 37 COT 32
EGAL BUC 5 10,92 54,62 38 VANA ROBINET 32 BUC 3 29,4